
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2012   

 

  

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 2011 roku w 

sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku z art. 247 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, ze zm.), 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

 § 1.  Zatwierdzam plan kontroli w powiatowych jednostkach organizacyjnych na rok 

2012, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2.  Nadzór nad realizacją planu powierzam Naczelnikowi Wydziału Kontroli.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


